



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000141

Data: 04/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.333.903/0001-06 / FL COMERCIO ATADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL

Documentos: 000.462 - NOTA FISCAL - 2020NE000830 - EMPENHO - 0013745-28.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002873 - AGUA SANITARIA	22000026	UN	115610122	60	1,22	73,20
Total do Documento:						73,20

Entrada: 2020/000142

Data: 04/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.105.910/0001-03 / SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP

Documentos: 010.029 - NOTA FISCAL - 2020NE000737 - EMPENHO - 0013718-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 09/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000296 - PILHA ALCALINA TAM. AA (CARTELA C/ 2)	26000194	PT	115610126	100	2,80	280,00
200001548 - BATERIA 1 X 9 V (C/ 1 UNID)	26000310	PT	115610126	20	6,75	135,00
200001803 - PILHA ALCALINA TAM. AAA (CARTELA C/ 2)	26000318	PT	115610126	200	2,60	520,00
Total do Documento:						935,00

Entrada: 2020/000143

Data: 04/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.344.388/0001-95 / GABRIEL VITAL SOARES

Documentos: 000.010 - NOTA FISCAL - 2020NE000807 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001249 - ANALISADOR DE CLORO	11000001	TB	115610111	2	365,00	730,00
Total do Documento:						730,00

Entrada: 2020/000144

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.417.238/0001-12 / MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Documentos: 002.726 - NOTA FISCAL - 2020NE000831 - EMPENHO - 0013313-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 29/20 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000874 - PAPEL A4 (210 X 297)MM - RECICLADO	16000084	RM	115610116	3.000	14,18	42.540,00
Total do Documento:						42.540,00

Entrada: 2020/000145

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.016.577/0001-03 / ARTHUR HUGO VENTURA ROSA 03472102101

Documentos: 000.065 - NOTA FISCAL - 2020NE000856 - EMPENHO - 0030850-52.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002874 - SUPORTE DE MESA ARTICULADO PARA 02 MONITORES	17000192	UN	115610117	9	298,00	2.682,00
Total do Documento:						2.682,00

Entrada: 2020/000146

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.174.062/0001-88 / MACHADO ARMARINHOS LTDA

Documentos: 008.087 - NOTA FISCAL - 2020NE000823 - EMPENHO - 0013728-89.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002875 - DESINFETANTE LIQ. (500ML)	22000006	UN	115610122	60	1,54	92,40
200000488 - DESODORANTE SPRAY (300ML)	22000007	LI	115610122	50	6,71	335,50
Total do Documento:						427,90

Entrada: 2020/000147

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.183 - NOTA FISCAL - 2020NE000509 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002748 - ENVELOPE DUPLO OFICIO MED. 25 X 17 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN. 50 UNID)	16000130	UN	115610116	6.000	0,22	1.320,00
200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO)	16000133	CT	115610116	100	17,00	1.700,00
200000554 - ENVELOPE OFICIO PARDO MED. 36 X 26 CM (MIN.50 UNID)	16000435	UN	115610116	3.000	0,31	930,00
Total do Documento:						3.950,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000148

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36637403 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	20.141,33	20.141,33
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	2	101,48	202,96
Total do Documento:						20.344,29

Entrada: 2020/000149

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36637460 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	9.679,72	9.679,72
Total do Documento:						9.679,72

Entrada: 2020/000150

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.012 - NOTA FISCAL - 2020NE000643 - EMPENHO - 0013320-96.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000666 - COLA PLASTICA 40 GRAMAS.	16000071	TB	115610116	6.000	0,56	3.360,00
200000297 - PINCEL ATOMICO COR AZUL.	16000271	UN	115610116	600	1,05	630,00
200000298 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA.	16000272	UN	115610116	400	1,00	400,00
Total do Documento:						4.390,00

Entrada: 2020/000151

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 003.791 - NOTA FISCAL - 2020NE000840 - EMPENHO - 0013730-59,2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 16/2020 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002734 - COPO DE PAPEL TIPO ENVELOPE PARA AGUA (PCT C/ 250 UN)	21000036	PT	115610121	200	14,30	2.860,00
Total do Documento:						2.860,00

Entrada: 2020/000152

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 006.974 - NOTA FISCAL - 2020NE000876 - EMPENHO - 0013293-18.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA	16000408	UN	115610116	3.000	1,57	4.710,00
Total do Documento:						4.710,00

Entrada: 2020/000153

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.253.577/0001-97 / ROGER ANDRE BRAUN ME

Documentos: 000.880 - NOTA FISCAL - 2020NE000519 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002876 - CEDULA MAJORITARIA - PREFEITO	16000061	UN	115610116	350.000	0,02	7.007,00
200000200 - INDICADOR DE SECAO	16000227	UN	115610116	33.000	0,11	3.630,00
200002110 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - PRESIDENTE	44000014	UN	115610144	10.000	0,18	1.800,00
200002223 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - ADMINISTRADOR DE PREDIO	44000014	UN	115610144	4.000	0,18	720,00
200002220 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - 1º MESARIO	44000014	UN	115610144	10.000	0,18	1.800,00
200002388 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA MOTORISTA	44000014	UN	115610144	4.000	0,18	720,00
200002222 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - SECRETARIO	44000014	UN	115610144	11.000	0,18	1.980,00
200002221 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - 2º MESARIO	44000014	UN	115610144	10.000	0,18	1.800,00
200002224 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - JUNTA APURADORA	44000014	UN	115610144	1.000	0,18	180,00
Total do Documento:						19.637,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000154

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.253.577/0001-97 / ROGER ANDRE BRAUN ME

Documentos: 000.849 - NOTA FISCAL - 2020NE000520 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001878 - ATA DA MESA RECEPTORA DE VOTOS	16000436	BL	115610116	1.400	6,46	9.044,00
Total do Documento:						9.044,00

Entrada: 2020/000155

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.154.899/0001-89 / GABRIELLA A O DE S MACHYADO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS

Documentos: 000.063 - NOTA FISCAL - 2020NE000878 - EMPENHO - 0015557-08.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000429 - PAPEL MADEIRA FOLHA COM 66 X 96 (MIN. 5 FL)	19000004	FL	115610119	10.000	0,69	6.900,00
Total do Documento:						6.900,00

Entrada: 2020/000156

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 001.157 - NOTA FISCAL - 2020NE000744 - EMPENHO - 0022538-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002457 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,50 X 0,3 M	44000028	UN	115610144	3	680,00	2.040,00
Total do Documento:						2.040,00

Entrada: 2020/000157

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.416.794/0001-10 / D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.042 - NOTA FISCAL - 2020NE000889 - EMPENHO - 0017588-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002877 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA BIOMETRIA	28000035	UN	115610128	244	119,30	29.109,20
200002878 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA USO GERAL	28000036	UN	115610128	186	119,08	22.148,88



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 51.258,08

Entrada: 2020/000158

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.416.794/0001-10 / D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.047 - NOTA FISCAL - 2020NE000946 - EMPENHO - 0017588-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002877 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA BIOMETRIA	28000035	UN	115610128	3	119,30	357,90
200002878 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA USO GERAL	28000036	UN	115610128	5	119,08	595,40
Total do Documento:						953,30

Entrada: 2020/000159

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.333.903/0001-06 / FL COMERCIO ATADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL

Documentos: 000.473 - NOTA FISCAL - 2020NE000817 - EMPENHO - 0013593-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002879 - LIXEIRA TAMPA VAI E VEM, PARA RESÍDUOS NÃO RECICLADOS - BANHEIROS, COR BRANCA	22000066	UN	115610122	270	16,66	4.498,20
Total do Documento:						4.498,20

Entrada: 2020/000160

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.623 - NOTA FISCAL - 2020NE000194 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
Total do Documento:						271,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000161

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007683 - NOTA FISCAL - 2020NE000194 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
Total do Documento:						203,55

Entrada: 2020/000162

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.624 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	9	67,85	610,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
Total do Documento:						3.799,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000163

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007684 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	12	67,85	814,20
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	22	67,85	1.492,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
Total do Documento:						3.528,20

Entrada: 2020/000164

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.197.931/0001-92 / FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Documentos: 002.217 - NOTA FISCAL - 2020NE000921 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002880 - TERMOMETRO CLINICO INFRAVERMELHO PARA CORPO HUMANO	36000106	UN	115610136	36	112,01	4.032,36
Total do Documento:						4.032,36

Entrada: 2020/000165

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.098 - NOTA FISCAL - 2020NE000518 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002785 - RECEITUARIO MEDICO COM CID	16000464	BL	115610116	10	6,10	61,00
200000331 - RECEITUARIO MEDICO	16000465	BL	115610116	40	6,00	240,00
Total do Documento:						301,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000166

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.166 - NOTA FISCAL - 2020NE000518 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000832 - NOTIFICACAO DE RECEITA - B	16000384	BL	115610116	20	6,40	128,00
Total do Documento:						128,00

Entrada: 2020/000167

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 18.706.498/0001-78 / THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELLE

Documentos: 000.754 - NOTA FISCAL - 2020NE000746 - EMPENHO - 0016232-68.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 39/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001167 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AMARELO 2KG PGS - REF.43459301	17000175	UN	115610117	5	427,00	2.135,00
200001298 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AZUL/CIANO 2K PGS - REF.43459303	17000176	UN	115610117	5	424,00	2.120,00
200001299 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N MAGENTA 2KG PGS - REF. 43459302	17000177	UN	115610117	5	424,00	2.120,00
200001941 - CILINDRO PARA OKIDATA C3400N MAGENTA 15 KG PGS - REF. 43460202	17000181	UN	115610117	5	397,00	1.985,00
Total do Documento:						8.360,00

Entrada: 2020/000168

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMÉRCIO LTDA. - EPP

Documentos: 009.585 - NOTA FISCAL - 2020NE000888 - EMPENHO - 0013275-94.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 024/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000734 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL (MIN. 5 UNID)	16000034	UN	115610116	10.000	0,45	4.516,00
Total do Documento:						4.516,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000169

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.346.979/0001-76 / AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES EIRELI

Documentos: 000.183 - NOTA FISCAL - 2020NE000899 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001240 - LUVA EM NITRILO ANTI-ALERGICA, FORRADA TAM. G	28000005	PR	115610128	150	4,00	600,00
200001916 - LUVA EM NITRILO, ANTI-ALERGICA, FORRADA TAM. M	28000009	PR	115610128	100	4,00	400,00
Total do Documento:						1.000,00

Entrada: 2020/000170

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.852.775/0001-05 / RODRIGO JOSE SOARES DOS ANJOS - EPP

Documentos: 002.672 - NOTA FISCAL - 2020NE000892 - EMPENHO - 0005730-70.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 01/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.	07000001	KG	115610107	1.000	2,33	2.330,00
Total do Documento:						2.330,00

Entrada: 2020/000171

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 37.194.803/0001-34 / ON DEMAND CONSULTORIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL

Documentos: 000.070 - NOTA FISCAL - 2020NE000897 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000275 - PAPEL HIGIENICO (MIN. 04 RL)	22000017	RL	115610122	2.000	1,24	2.485,00
Total do Documento:						2.485,00

Entrada: 2020/000172

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5.018 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49/2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	445	4,59	2.042,55
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,59	32,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	19	4,59	87,21
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,59	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	4,59	4,59
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,59	32,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,59	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,59	41,31
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,59	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	82	4,59	376,38
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	43	4,59	197,37
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
Total do Documento:						2.983,50

Entrada: 2020/000173

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.737.279/0001-87 / NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALAR - ME

Documentos: 176 - NOTA FISCAL - 2020NE000923 - EMPENHO - 10650-87/20 - PROCESSO DE ENTRADA - 46/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001028 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	36000062	CX	115610136	4.500	1,29	5.805,00
Total do Documento:						5.805,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000174

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 1.307 - NOTA FISCAL - 2020NE000920 - EMPENHO - 10650-87/20 - PROCESSO DE ENTRADA - 46/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001883 - TOUCA DESCARTÁVEL (CAIXA C/ 100 UNIDADES)	36000058	UN	115610136	600	0,25	152,10
Total do Documento:						152,10

Entrada: 2020/000175

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.708.161/0001-20 / PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

Documentos: 000.206 - NOTA FISCAL - 2020NE000929 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002881 - LUVA NAO CIRURGICA (DESCARTAVEL) TAM. M - EM LATEX (CAS)	36000107	CX	115610136	15	44,77	671,55
Total do Documento:						671,55

Entrada: 2020/000176

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.306 - NOTA FISCAL - 2020NE000919 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002882 - PROTETOR FACIAL COM COROA E AJUSTE (GERAL)	28000037	UN	115610128	310	56,70	17.577,00
Total do Documento:						17.577,00

Entrada: 2020/000177

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.629.492/0001-06 / S. SCHNEIDER - EPP

Documentos: 010.414 - NOTA FISCAL - 2020NE000669 - EMPENHO - 0013318-31.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 31/21020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000638 - CARTOLINA (MÍN. 5 FL)	16000060	FL	115610116	6.000	0,51	3.060,00
200000628 - PAPEL PAUTADO	16000257	CD	115610116	2.000	0,70	1.400,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 4.460,00

Entrada: 2020/000178

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.010 - NOTA FISCAL - 2020NE000642 - EMPENHO - 0013320-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000737 - CANETA MARCA-TEXTO	16000037	UN	115610116	1.500	0,72	1.080,00
Total do Documento:						1.080,00

Entrada: 2020/000179

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.020 - NOTA FISCAL - 2020NE000642 - EMPENHO - 0013320-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000663 - CLIPS Nº 00 (2/0)	16000066	CX	115610116	800	0,94	752,00
200000664 - CLIPS Nº 8/0	16000069	CX	115610116	800	1,04	832,00
Total do Documento:						1.584,00

Entrada: 2020/000180

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.994.837/0001-07 / I N BEZERRA PAULINO ME

Documentos: 000.231 - NOTA FISCAL - 2020NE000763 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001950 - OCULOS TRANSPARENTES EM PLASTICO QUEBRAVEL, COM PROTECAO LATERAL	28000011	UN	115610128	10	9,89	98,90
Total do Documento:						98,90

Entrada: 2020/000181

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.973.252/0001-09 / LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.721 - NOTA FISCAL - 2020NE000846 - EMPENHO - 0013593-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002883 - LIXEIRA COM PEDAL, 25 LITROS - BANHEIROS, COR BRANCA	22000067	UN	115610122	190	42,10	7.999,00
Total do Documento:						7.999,00

Entrada: 2020/000182

Data: 30/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.215 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 0026463.91.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	3	26,49	79,47
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	2	26,49	52,98
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	22,25	44,50
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	18,60	18,60
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	9	13,13	118,17
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	13,13	39,39
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	15,54	31,08
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	15,54	31,08
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	6	15,54	93,24
Total do Documento:						871,89
Total Geral:						261.890,74



Material Permanente – Entradas no período

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890281 - A. J. P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA					
1	ARMARIO ALTO EM ACO	SEI 0010387-26 2018	2020NE000679	30	11.709,00
2	ROUPEIRO EM ACO	SEI 0010387-26 2018	2020NE000679	10	4.200,00
Total do Fornecedor:					15.909,00
Fornecedor: 8888890429 - ALLEN RIO SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA		2014NE001124	4	74.996,00
Total do Fornecedor:					74.996,00
Fornecedor: 8888890410 - CAMPOS & MENEZES LTDA ME					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0022789-08 2019	2019NE000887	64	25.198,00
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0022789-08 2019	2019NE000695	192	75.594,00
Total do Fornecedor:					100.792,00
Fornecedor: 8888890402 - CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - EPP					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0014953-52 2017	2017NE000692	7	5.941,46
Total do Fornecedor:					5.941,46
Fornecedor: 0000004055 - DÍGITRO INTELIGÊNCIA TELECOM					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0037012-97 2018	2018NE001445	100	19.476,34
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0023897-43 2017	2017NE001070	100	17.794,07
Total do Fornecedor:					37.270,41
Fornecedor: 8888890412 - FOX ELETRONICA EIRELI					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0003023-32 2020	2019NE001262	37	7.475,85
Total do Fornecedor:					7.475,85
Fornecedor: 8888889285 - G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA ME					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0044319-39 2017	2017NE001206	7	129.275,76
Total do Fornecedor:					129.275,76
Fornecedor: 8888890425 - INFINIT SOLUCOES INTELIGENTES EM TI LTDA - EPP					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PF 182/2015A		54	126.472,00
Total do Fornecedor:					126.472,00
Fornecedor: 8888890411 - INOVA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0028019-65 2018	2019NE000692	175	63.875,00
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 153/2015		1.500	402.900,02
Total do Fornecedor:					466.775,02
Fornecedor: 8888890277 - LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI					
1	MESA REDONDA	SEI 0010387-26 2018	2020NEE00079	10	4.600,00
Total do Fornecedor:					4.600,00
Fornecedor: 8888890414 - L3 INFORMATICA LTDA					



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0005958-45 2020	2020NE000655	4	3.480,00

Total do Fornecedor: 3.480,00

Fornecedor: 8888889714 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP

1	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	SEI 0044496-66 2018	2020NE000816	6	11.640,00
---	-------------------------------	---------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 11.640,00

Fornecedor: 8888890413 - REM ENGENHARIA LTDA - ME

1	CONTAINER MARITIMO	SEI0018367-87 2019	2020NE000536	1	19.494,24
2	CONTAINER MARITIMO	SEI 0018367-87 2019	2020NE000536	2	38.988,46

Total do Fornecedor: 58.482,70

Fornecedor: 8888890427 - SILICONCACTION

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0004737-66 2016	2016NE000582	1	1.193,50
---	-----------------------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.193,50

Fornecedor: 8888890421 - SMG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

1	QUADRO BRANCO	SEI 0026608-50/2019	2020NE000785	20	3.423,80
---	---------------	---------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 3.423,80

Fornecedor: 0000004241 - TELEQUIP TELECOMUNICAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 368/2011		5	26.100,00
---	-----------------------------------	-------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 26.100,00

Fornecedor: 8888890408 - TRECH SOLUCOES DIGITAIS EIRELLI ME

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0012041-82 2017	2017NE000933	20	9.820,00
---	-----------------------------------	---------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 9.820,00

Fornecedor: 8888890428 - TUBARÃO SOFTWARE

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 182/2015		1	19.440,00
---	-----------------------------------	-------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 19.440,00

Fornecedor: 8888890390 - VITAL

1	KIT AFERIDOR DE CLORO DIGITAL	SEI 0028719-07 2019	2020NE000787	2	2.884,94
---	-------------------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 2.884,94

Fornecedor: 888889030 - VIVO S/A

1	ROTEADOR PARA REDES			30	10.565,20
---	---------------------	--	--	----	-----------

Total do Fornecedor: 10.565,20

Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

1	APPLIANCE DE MONITORAMENTO DE DATACENTER	SEI 0009914-40 2018	2020NE000565	1	74.123,26
2	RACK EM ACO	SEI 0009914-40 2018	2020NE000565	4	21.979,48

Total do Fornecedor: 96.102,74

Total de Materiais por U.G.: 27

Total por U.G.: 1.212.640,38

Total de Materias por Órgão: 27

Total por Órgão: 1.212.640,38

Total de Materiais: 27

Total Geral: 1.212.640,38

Quantidade total de bens: 2.387

No mês de setembro/2020, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto os roteadores para redes que foram recebido em regime de comodato pela Empresa VIVO S/A e os softwares foram adquiridos em anos anteriores.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000055

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 05/09/2020

Fornecedor: 19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 05/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	7.905	20/08/2020
001 - EMPENHO	2020NE000816	04/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0044496-66.2018	10/12/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	6	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: REFRIGERADOR RESIDENCIAL DUPLEX, FROST FREE, COR BRANCA, 340 LITROS, 220V, CONTROLE DE TEMPERATURA, PRATELEIRAS REMOVIVEIS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", GARANTIA 12 MESES. - MARCA: ELETROLUX - MODELO: DFN41 - COR: BRANCA	11.640,00
Total da Nota de Recebimento:			11.640,00
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000056

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/09/2020

Fornecedor: 36.344.388/0001-95 - GABRIEL VITAL SOARES

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.011	12/08/2020
001 - EMPENHO	2020NE000787	24/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0028719-07.2019	06/09/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	KIT AFERIDOR DE CLORO DIGITAL - DESCRICAO: KIT AFERIDOR DE CLORO RESIDUAL, DIGITAL, GARANTIA DE 12 MESES	2.884,94
Total da Nota de Recebimento:			2.884,94
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000057

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/09/2020

Fornecedor: 91.421.511/0001-32 - CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2059	07/08/2017
001 - EMPENHO		2017NE000692	25/07/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0014953-52.2017	08/05/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	7	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: CORELDRAW GRAPHICS SUITE 2017 FULL	5.941,46
Total da Nota de Recebimento:			5.941,46
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000058

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/09/2020

Fornecedor: 31.070.140/0001-60 - A. J. P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	551	10/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE000679	19/06/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0010387-26.2018	02/05/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	ARMARIO ALTO EM ACO - DESCRICAO: ARMARIO EM ACO , CHAPA 22, PRATELEIRAS REMOVIVEIS E GRADUAVEIS, COM BARRAS DE REFORÇO DEBAIXO DE CADA PRATELEIRA	11.709,00
2	10	ROUPEIRO EM ACO - DESCRICAO: ROUPEIRO EM ACO COM 6 PORTAS, TRAVESSAS EM AÇO, EM CADA COMPARTIMENTO, COR CINZA CLARO	4.200,00
Total da Nota de Recebimento:			15.909,00
Total de Bens:			40

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000059

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/09/2020

Fornecedor: 06.983.736/0001-03 - LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1465	14/08/2020
001 - EMPENHO		2020NEE00079	28/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0010387-26.2018	02/05/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	MESA REDONDA - DESCRICAO: MESSA REDONDA MULTIUSO: 1250X1250X740MM	4.600,00
Total da Nota de Recebimento:			4.600,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000060

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/09/2020

Fornecedor: 24.030.023/0001-07 - TRECH SOLUCOES DIGITAIS EIRELLI ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	64	01/11/2017
001 - EMPENHO	2017NE000933	19/10/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0012041-82.2017	06/04/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENCA DE USO DA SUITE DE APLICATIVOS PARA ESCRITORIO MICROSOFT OFFICE HOME E BUSINESS 2016.	9.820,00
Total da Nota de Recebimento:			9.820,00

Total de Bens:	20
----------------	----

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000061

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/09/2020

Fornecedor: 02.606.231/0001-79 - G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1920	26/12/2017
001 - EMPENHO		2017NE001206	26/12/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0044319-39.2017	20/12/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DO VIRTUALIZADOR ORACLE VM PREMIER LIMITED COM SUPORTE ATIVO PELO PERIODO DE 03 ANOS. - NOME ATRIBUIDO PELO FABRICANTE: ORACLE	27.354,76
Total da Nota de Recebimento:			27.354,76
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000062

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/09/2020

Fornecedor: 02.606.231/0001-79 - G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1920	26/12/2017
001 - EMPENHO	2017NE001206	26/12/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0044319-39.2017	20/12/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SOFTWARE RED HAT JBOSS ENTERPRISE APPLICATION PLATFORM (EAP) COM 16 CORE STANDARD (PART NUMBER: MW0196814F3) COM SUPORTE 8X5, POR 36 (TRINTA E SEIS) MESES. MARCA: RED HAT JBOSS EAP. FABRICANTE: RED HAT.	84.953,00
Total da Nota de Recebimento:			84.953,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000063

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/09/2020

Fornecedor: 02.606.231/0001-79 - G3 COMERCIO E SISTEMAS LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1920	26/12/2017
001 - EMPENHO		2017NE001206	26/12/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0044319-39.2017	20/12/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SISTEMA OPERACIONAL RED HAT ENTERPRISE LINUX SERVER STANDARD PHISICAL OU VIRTUAL NODES (PART NUMBER: RH00004F3) COM SUPORTE 8X5, POR 36 (TRINTA E SEIS) MESES. MARCA: RED HAT ENT LINUX. FABRICANTE: RED HAT.	16.968,00
Total da Nota de Recebimento:			16.968,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000064

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/09/2020

Fornecedor: 19.885.972/0001-39 - CAMPOS & MENEZES LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	149	31/07/2019
001 - EMPENHO	2019NE000695	25/07/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022789-08.2019	11/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	192	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇAS CAMERA DIGIFORT V7 ENTERPRISE.	75.594,00
Total da Nota de Recebimento:			75.594,00

Total de Bens:			192
----------------	--	--	-----

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000065

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/09/2020

Fornecedor: 19.885.972/0001-39 - CAMPOS & MENEZES LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	155	01/10/2019
001 - EMPENHO	2019NE000887	27/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022789-08.2019	11/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	64	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SOFTWARE CAMERAS DIGITAIS DIGIFORT 7.V ENTERPRISE.	25.198,00
Total da Nota de Recebimento:			25.198,00

Total de Bens:			64
----------------	--	--	----

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000066

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/09/2020

Fornecedor: 01.427.728/0001-67 - INOVA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	101905	07/08/2019
001 - EMPENHO	2019NE00692	22/07/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0028019-65.2018	21/09/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	100	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: CESSÃO E DIREITO DE USO DE LICENÇA PEPETUA ZIMBRA NETWORK PROFESSIONAL.	36.200,00
2	75	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: CESSÃO E DIREITO DE USO DE LICENÇA PERPÉTUA DE VIDEOCONFERENCIA ZIMBRA TALK.	27.675,00
Total da Nota de Recebimento:			63.875,00
Total de Bens:			175

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000067

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/09/2020

Fornecedor: 19.721.072/0001-56 - FOX ELETRONICA EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		355	31/01/2020
001 - EMPENHO		2019NE001262	23/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003023-32.2020	05/02/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0014057-38.2019	06/05/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	37	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇA PERPETUA DA SUITE MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL PLUS 2019.	7.475,85
Total da Nota de Recebimento:			7.475,85
Total de Bens:			37

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000068

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/09/2020

Fornecedor: 03.350.226/0001-00 - REM ENGENHARIA LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	174	09/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE000536	29/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018367-87.2019	12/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	CONTAINER MARITIMO - DESCRICAO: TIPO 40" HC PARA CUSTOMIZACAO, 2,5(L)X12(C)M; TEMPO DE USO DE ATÉ 10 ANOS	38.988,46
Total da Nota de Recebimento:			38.988,46
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000070

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/09/2020

Fornecedor: 03.350.226/0001-00 - REM ENGENHARIA LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	174	09/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE000536	29/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI0018367-87.2019	12/06/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	CONTAINER MARITIMO - DESCRICAO: TIPO 40" HC PARA CUSTOMIZAÇÃO, 2,5(L)X12(C)M; TEMPO DE USO DE ATÉ 10 ANOS	19.494,24
Total da Nota de Recebimento:			19.494,24

Total de Bens:	1
----------------	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000071

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/09/2020

Fornecedor: 21.270.587/0001-29 - L3 INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		455	15/06/2020
001 - EMPENHO		2020NE000655	09/06/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0005958-45.2020	02/03/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SPARX SYSTEMS - ENTERPRISE ARCHITECT V.14 CORPORATE EDITION FLOATING RENEWAL 12 MONTHS MAINTENANCESPARX SYSTEMS - ENTERP	3.480,00
Total da Nota de Recebimento:			3.480,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000072

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/09/2020

Fornecedor: 02.558.157/0386-40 - VIVO S/A

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		768165	24/08/2020
Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	30	ROTEADOR PARA REDES - MARCA: WNC - MODELO: WLD71-T5A - COR: PRETA - ACESSORIO: SIM CARD 4G P60	10.565,20
Total da Nota de Recebimento:			10.565,20
Total de Bens:			30

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000073

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/09/2020

Fornecedor: 31.291.670/0001-38 - SMG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	564	23/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE000785	23/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026608-50/2019	13/08/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	QUADRO BRANCO - DESCRICAO: COM MOLDURA DE ALUMINIO, FUNDO COM PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE, SUPORTE PARA APAGADOR E LÁPIS REDONDO. DIMENSÕES: 1,50 CM X 1,00 CM.	171,19
2	19	QUADRO BRANCO - DESCRICAO: COM MOLDURA DE ALUMINIO, FUNDO COM PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE, SUPORTE PARA APAGADOR E LÁPIS REDONDO. DIMENSÕES: 1,50 CM X 1,20 CM.	3.252,61
Total da Nota de Recebimento:			3.423,80
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000074

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/09/2020

Fornecedor: 83.472.803/0001-76 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2928	22/12/2017
001 - EMPENHO	2017NE001070	05/12/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023897-43.2017	10/07/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	100	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENCIAMENTO DE (100) CANAIS VOIP DA CENTRAL TELEFÔNICA.	17.794,07
Total da Nota de Recebimento:			17.794,07
Total de Bens:			100

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000075

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/09/2020

Fornecedor: 83.472.803/0001-76 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	12361	21/12/2018
001 - EMPENHO	2018NE001445	14/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0037012-97.2018	18/10/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	100	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENCIAMENTO DE (100) CANAIS VOIP DA CENTRAL TELEFÔNICA + SERVIÇOS	19.476,34
Total da Nota de Recebimento:			19.476,34
Total de Bens:			100

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000078

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/09/2020

Fornecedor: 10.933.831/0001-70 - INFINIT SOLUCOES INTELIGENTES EM TI LTDA - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	26	14/01/2016
002 - PROCESSO DE ENTRADA	PF 182/2015A	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: (4) LICENÇAS VMWARE VSPHERE ENTERPRISE.	43.992,00
2	50	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: (50) VMWARE SITE RECOVERY MANAGER ENTERPRISE.	82.480,00
Total da Nota de Recebimento:			126.472,00
Total de Bens:			54

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000079

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 01.427.728/0001-67 - INOVA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	80064	12/02/2016
003 - NOTA FISCAL	81117	29/04/2016
002 - PROCESSO DE ENTRADA	PA 153/2015	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1.300	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: 1300 LICENÇAS PERPÉTUAS DO SOFTWARE ZIMBRA PROFESSIONAL EDITION COM ATUALIZAÇÃO DE 36 MESES + SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DO CORREIO ELETRONICO.	354.500,02
Total da Nota de Recebimento:			354.500,02
Total de Bens:			1.300

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000080

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 01.427.728/0001-67 - INOVA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		84255	25/11/2016
002 - PROCESSO DE ENTRADA		PA 153/2015	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	200	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: 200 LICENÇAS PERPÉTUAS DO SOFTWARE ZIMBRA PROFESSIONAL EDITION COM ATUALIZAÇÃO DE 36 MESES	48.400,00
Total da Nota de Recebimento:			48.400,00
Total de Bens:			200

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000081

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 01.547.651/0001-69 - SILICONCACTION

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		58.010	23/05/2016
001 - EMPENHO		2016NE000582	18/05/2016
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0004737-66.2016	07/03/2016

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: CANTASIA STUDIO 8.	1.193,50
Total da Nota de Recebimento:			1.193,50
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000082

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 21.142.448/0001-10 - TUBARÃO SOFTWARE

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	30	23/12/2015
002 - PROCESSO DE ENTRADA	PA 182/2015	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: UMA LICENCA DO SOFTWARE DE VIRTUALIZACAO VMWARE VCENTER STANDARD COM SUPORTE TECNICO POR UM PERIODO DE TRES ANOS	19.440,00
Total da Nota de Recebimento:			19.440,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000083

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 00.710.799/0001-00 - ALLEN RIO SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		5305	31/10/2014
001 - EMPENHO		2014NE001124	03/10/2014

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: (04) LICENÇAS MICROSOFT WINDOWS SERVER 2012 R2 DATA CENTER EDITION	74.996,00
Total da Nota de Recebimento:			74.996,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000084

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 70.306.477/0001-85 - TELEQUIP TELECOMUNICAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		47	27/04/2012
002 - PROCESSO DE ENTRADA		PA 368/2011	28/12/2011

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: PACK DIGIFORT ADICIONAL PARA GERENCIAMENTO DE PLACA DE ALARME.	2.000,00
2	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SISTEMA DIGIFORT, VERSÃO ENTERPRISE DE GERENCIAMENTO PARA 16 CAMERAS.	6.800,00
3	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SISTEMA DIGIFORT, VERSÃO ENTERPRISE DE GERENCIAMENTO PARA 32 CAMERAS.	11.500,00
Total da Nota de Recebimento:			20.300,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000085

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 70.306.477/0001-85 - TELEQUIP TELECOMUNICAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		48	27/04/2012
002 - PROCESSO DE ENTRADA		PA 368/2011	28/12/2011

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SISTEMA DIGIFORT DE GERENCIAMENTO DE IMAGENS PARA OITO CAMERAS.	5.800,00
Total da Nota de Recebimento:			5.800,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000086

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6646	02/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE000565	05/05/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APPLIANCE DE MONITORAMENTO DE DATACENTER - DESCRICAO: MÓDULO DE MONITORAMENTO E SUPERVISÃO AMBIENTAL.	74.123,26
Total da Nota de Recebimento:			74.123,26
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000087

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2020

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4499	02/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE000565	05/05/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	RACK EM ACO - DESCRICAO: PARA CABEAMENTO DE 42U X 800MM X 1000M, COM PAINÉIS DE FECHAMENTO.	21.979,48
Total da Nota de Recebimento:			21.979,48
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura